MAGNETROL物位控制器 B75-1B20-FKA液位开关
产品名称 MAGNETROL物位控制器
B75-1B20-FKA液位开关
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 9999.00/个
规格参数 品牌:MAGNETROL
型号:B75-1B20-FKA
产地:美国

AEG MCA 409S 3250
AEG ME09A31F10 Mpro20 AC220-250V
FESTO 电磁阀 订货号196883 CPE10-M1BH-5L-QS-6
兄弟 标签机 PT-9500PC
HITECH（海泰克） 触摸屏 PW6600S-N
传感器 MBS3000 0-10BA
冷水器 B3-095B-64-3.0-L
冷水器 B3-095B-74-3.0-L
VIPA CPU模块 314-6CG03
FURNAS 接触器 42BF35AG
IFM 开关 IFA2002-ABOW RT（IF0303）
IFM 开关 IG-2005-ABOA/RT（IG0325）
IFM 开关 IGA2008-FRKG/US-100-IRF RT（IG5775）
CUTLER HAMMER E51ALP1
GE IC693MDL740
空调膨胀阀 TDEX11TR
SICK 编码器 DGS60-G4K01800
图尔克 接近开关 Ni75U-CP80-FDZ30X2
E+H 流量计 FTM50-AGG2A4A32AA
HYDAC 压力开关 EDS3446-2-0400-000
FINDER 继电器 55.32.9.024.0040
FINDER 继电器 55.34.8.230.0040
FINDER 继电器 55.34.9.024.0040
FINDER 继电器 62.33.8.230.0040
MITSUBISHI A1SY10
MITSUBISHI Y1S62DA
MITSUBISHI A1S64AD
威卡 9022007 (213.53.063 16 bar G1/4B)
LANDS&STAEFA 电源板 544180
西门康 IGBT模块 SKM500GA1280
VIPA 232-1BD50
KN 现场开关 CA10-A178 G043881002 SKS 要带外壳 现场安装用
EBRO EB4DW
台湾YEESEN 叶片泵 VP-30-FA3
FURNAS 交流接触器 42BF35AG
P+F 传感器安装附件 V1-W-A2-5M-PUR
EBRO 手动蝶阀 手动，手柄式DN40
EBRO 手动蝶阀 手动，手柄式DN125
EBRO 手动蝶阀 手动，手柄式附一个限位开关 DN50
EBRO 手动蝶阀 EB6DW
P+F NBN8-18GM50-E2-V1
P+F NBN12-18GM50-E2
万可 750-602
万可 750-343
万可 750-431
万可 750-530
万可 750-600
GE 通讯电缆 IC660HHC005
GE 充电器 IC660BCM501
HITECH（海泰克） 触摸屏 PWS6600S-N
西门康 模块 SKM500GA128D
西门康 模块 SKM400GA128D
SUNX FX-311
GE PLC模块 IC396PWR321
发那科 编码器 A860-0309-T302
KEYSTONE 气缸 F790-024
YAMATAKEazbil山武 限位开关 1LS-J550
honeywell/霍尼韦尔 伺服马达 M7284C1000
FESTO 电磁阀 MF-4-1/8
FESTO 基本阀，面板式 SV-5M5-B
HYDAC 插头 ZBE02-06
SOR 压力开关 1NN-K45-N4-F2A
GE 模块 IC200ALG240-FC
SCHMERSAL 限位开关 Z4VH336-11Z
DACCLL 称重传感器 SQBA-2000KG
美控 温控器 FK-400TC
CONTTNENTAL美洲 液压换向阀 VSD08M-3A-G2-B-60L-B
CONTTNENTAL 液压换向阀 VSD08M-3F1-G2-B-60L-A
CONTTNENTAL 液压换向阀 VSD05M-3F-GB-60L-A
CONTTNENTAL 液压换向阀 VSD05M-3A-GB-60L-A
发那科 PLC模块 IC200CHS002
GE 接触器 SRPE100A100
GE 接触器 SELA36AT0100